

تبریک هفته دامپزشکی

به تمامی پرسنل زحمتکش دامپزشکی استان که شبانه روز در راستای تامین امنیت غذایی جامعه کوشا هستند.

مرغ و ماهی نوژا - سیزواری

روزنامه صبح استان * سال بیست و هشتم * شماره ۵۸۵۳

آکلم فرزند جنوبی

جناب آقای مهندس فرجامی فرد

فرماندار محترم شهرستان درمیان

جناب آقای مهندس تنها

مدیر کل محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس جولان بخشدار محترم گزیک

جناب آقای مهندس دانشفر مدیر محترم بنیاد مسکن شهرستان درمیان

بدینوسیله مراتب تقدیر و تشکر خویش را در خصوص اجرای جدول گذاری،

زیرسازی و آسفالت روستای آبگرم اعلام می داریم.

شورای اسلامی و دهیاری روستای آبگرم

یکشنبه ۱۵ مهر ۱۴۰۳ * ۲ ربيع الثاني ۱۴۴۶ * ۶ اکتبر ۲۰۲۴

مکن: آیته



در نشست آوآ برای آسیب شناسی وضعیت ایمنی معادن عنوان شد:

دست های بسته در حمایت از کارگران شاغل در معادن

جای خالی برخی مسئولان در نشست مشهود است / تامین تجهیزات لازم معادن، ضامن سلامتی کارگران است / کمبود تجهیزات ناشی از تحریم ها دلیل اول این دست حوادث است / نظرات غیر کارشناسی در حوادث موجب انحراف از اصل موضوع می شود / تحریم و محدودیت های قانونی واردات، از چالش های کارفرما است / ۳

پیام استاندار خراسان جنوبی

به مناسبت «روز ملی روستا و عشایر»



"عمده این است که یک کشور بتواند بر روی پای خود بایستد و اساس زندگی خود را تامین کند و این احتیاج دارد به آبادی روستاها و کار کشاورزان و توجیه مسئولان و صرف پول و سرمایه - چه پول و دردها و روستاها سرمایه دولتی و چه پول و سرمایه مردمی - حضرت آیت له العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی)، مناطق روستایی و عشایری که در بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی (حفظه له) به عنوان کانون تولید و ارزش آفرینی معرفی می شود، خاستگاه اقتصاد مقاومتی و نیز سنگر تامین امنیت غذایی، فرهنگی و مرزهای ایران اسلامی است. این موضوع که نشان دهنده جایگاه والای روستاییان عزیز و عشایر غیور در کشور است، از اولویت ها و آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی بوده و در همین راستا توجه ویژه به مناطق روستایی و عشایری به عنوان یکی از راهبردهای اصلی در بیانات امامین انقلاب، در شمار مأموریت های ویژه تمامی دولت های بعد از انقلاب اسلامی قرار گرفته است. این نگاه ویژه در خراسان جنوبی نیز با حدود ۳۱۰ هزار نفر جمعیت روستایی و عشایری (۳۱ درصد جمعیت استان) در صدر اقدامات دستگاه های اجرایی متولی قرار داشته و زمینه ساز اختصاص تسهیلات و امکانات، تحقق مهاجرت معکوس، توسعه مشاغل روستایی، افزایش اقامتگاه های بومگردی، رشد فرآیندهای دامداری ها و دامپروری ها، ایجاد بسترهای مناسب برای عرضه محصولات و تولیدات روستایی، تامین مسکن مناسب، اجرای طرح های عمرانی و زیرساختی از جمله احداث طرح های آبخیزداری، عملیاتی کردن طرح های مربوط به سیستم های نوین آبیاری، احیا و مرمت قنوات، اجرای طرح های آبرسانی به روستاها، نصب نیروگاه های خورشیدی خانگی و ... شده است. اینجانب با تبریک روز روستا و عشایر به تمامی روستاییان گرامی و عشایر سختکوش خراسان جنوبی که نقش اساسی در سلامت غذایی استان و کشور دارند، سربلندی و توفیق این بزرگواران را از خداوند متعال مسئلت دارم. امید که بتوانیم در پرتو عنایات الهی و با تحقق اهداف عالیه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، بیش از پیش در جهت رفع مشکلات قشر خرد روستاییان و عشایر کام برداریم و با مشارکت این عزیزان، شاهد ارتقای شاخص های پیشرفت پایدار و آبادانی هر چه بیشتر استان و رسیدن مردمان این اقلار ارزشمند به جایگاه اصلی خود باشیم. جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

بیش از پنج هزار کیلومتر راه روستایی خراسان جنوبی هنوز فاقد آسفالت است،

نیمی از راه های روستایی استان آسفالت ندارد

صفحه ۵

مدیرانی که برگشت بودجه داشته اند، معرفی شوند

خشکسالی رمق در ختان زرشک را گرفت

آغاز هفته کودک در خراسان جنوبی

سر مقاله

قاسمی

ضرورت توجه بیشتر به روستاییان و عشایر

روستاییان و عشایر در تاریخ ایران نقش مهمی در تحولات سیاسی، اقتصادی و اجتماعی ایفا کرده اند. در سال ۱۳۹۳، با درخواست مرکز توسعه روستایی از شورای فرهنگ عمومی به منظور تجلیل از خدمات ارزنده این اقشار، روز ۱۵ مهرماه به عنوان روز روستا و عشایر نامگذاری شد. هر چند نقش و جایگاه روستاییان و عشایر در تولید، امنیت غذایی و رشد اقتصادی فراتر از این است. طبق آخرین سرشماری عمومی نفوس و مسکن و آخرین سرشماری عشایر کشور، حدود ۳۷/۳ درصد از جمعیت کشور را روستاییان و عشایر تشکیل می دهند. این جمعیت محدود کشور مسئولیت سنگینی در راستای تولید که اصل خودکفایی کشور است، بر دوش دارند. چنانچه، تولید بیش از ۹۰ درصد از محصولات کشاورزی و غذایی، در روستاهای کشور است و ۲۵ درصد از تولیدات گوشت و ۲۵ درصد از صنایع دستی و همچنین بخش عمده ای از تولیدات لبنیات ارگانیک از جمله، روغن، شیر، کشک و دیگر مواد، توسط عشایر تولید می شود. اما با همه این مزیت ها، همچنان از نظر عرضه مواد تولیدی شان با ... ادامه در صفحه ۲

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت پدری دلسوز مرحوم مغفور

اکبر محسن زاده

(پیشگوت صنف لوازم التحریر)

را به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان محترم می رساند:

مراسم تشییع و تدفین آن مرحوم امروز یکشنبه ۱۴۰۲/۷/۱۴ ساعت ۱۴ الی ۱۵ از محل غسلخانه بیرجند انجام می شود. حضور شما سروران گرامی در این جلسه موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: محسن زاده، گلشنی، صالحی، کاظمی، طوقی و سایر فامیل وابسته

جناب آقای احمد نیک شعار

مدیر کل محترم سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح خراسان جنوبی

با کمال مسرت انتصاب ارزشمنند شما بزرگوار را که بیانگر تعهد، توانمندی و حسن سوابق خدمتی جناب عالی می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، امید است در سایه الطاف الهی همواره موفق و سربلند باشید. همچنین از زحمات چندین ساله آقای دکتر احمد متقی نیا در دوران تصدی مسئولیت صمیمانه تشکر می نمایم.

سرپرستی بیمه کوثر استان خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر محمد علی بخشی کار شک

مدیر کل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر محمد شفائی

معاون محترم سلامت اداره کل دامپزشکی استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس راه انجام

رئیس محترم شبکه دامپزشکی شهرستان سریشه

هفته دامپزشکی را خدمت شما، همکاران گرامی و همه فعالان عرصه بهبود سلامت و بهداشت جامعه تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

هیئت مدیره، مدیر عامل و کارکنان شرکت تعاونی مرغداران وحدت سریشه

همکار ارجمند

جناب آقای مهندس سید مرتضی خراشادی زاده

تجدید داغ شما با از دست دادن فرزندی دیگر، سخت و جانکاه است؛ مرا در این مصیبت عظیم شریک بدانید، برای شما و همسر گرامی تان صبر جمیل آرزو مندیم. جایشان بهشت برین است

مرتضی مقری

اهمیت دامپزشکی به طور کل در عرصه های بهداشت گوشت و مواد پروتئینی، بهداشت و کنترل سلامت غذایی، کنترل و پیشگیری از بیماری ها می باشد.

هفته دامپزشکی

را خدمت همه تلاشگران عرصه سلامت جامعه تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

اتحادیه فروشندگان مواد پروتئینی بیرجند

"من لم یشتکر المفلوک له یشتکر المفاق"

با نهایت احترام و رعایت ادب و در کمال تواضع و ارادت، بدین وسیله مراتب قدردانی و تشکر خود را از یکایک شما سروران، دوستان، آشنایان، بستگان و مسئولان ارجمندی که در مراسم تشییع و تدفین، مجالس ترحیم و یادبود پدرمان

مرحوم کربلایی علی کیانی

شرکت نموده و با ابراز همدردی، موجب تسلی خاطرمان شدید اعلام می نمایم. امیدواریم خداوند بزرگ عنایت فرماید تا بتوانیم لطف و زحمات یکایک عزیزان را در شادی هایتان جبران نمایم.

همسر و فرزندان مرحوم

سردار سرتیپ دوم دکتر حسن شجاعی نسب فرمانده محترم انتظامی استان

جناب سرهنگ علیرضا رضائی رئیس محترم پلیس راه فرماندهی انتظامی استان

جناب سرهنگ صادقی رئیس محترم پلیس آگاهی استان

جناب سرهنگ کارگر فرمانده محترم انتظامی شهرستان بیرجند

جناب سرهنگ صالحی فرمانده محترم انتظامی شهرستان سریشه

جناب سرهنگ اسفندیار شایقی رئیس محترم پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان

جناب سرهنگ علی زنگونی رئیس محترم اداره نظارت بر اماکن عمومی

رئیس محترم پلیس راه فرماندهی انتظامی استان

رئیس محترم پلیس راهور استان

رئیس محترم پلیس امنیت اقتصادی استان

رئیس محترم پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان

رئیس محترم اداره کفر نامه

هفته فراجا، را خدمت شما سروران عزیز، همکاران گرامینان و همچنین خانواده بزرگ فراجا استان تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان
شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند
برادران خیریه، فرزین، صابر تنها

قابل توجه اعضای محترم بلوک A1 و تمامی اعضای که واحد خود را تحویل گرفته اند

۱- از تمامی اعضای بلوک A1 تقاضا می شود در اسرع وقت مبلغ پانصد میلیون ریال به حساب شرکت نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران واریز و فیش مربوطه را به دفتر تعاونی تسلیم تا وقفه ای در تکمیل بلوک A1 پیش نیاید. ضمناً امتیاز مبلغ واریزی از ۱۴۰۲/۷/۲۱ قابل محاسبه خواهد بود.

۲- تمامی اعضای که واحدهای خود را تحویل گرفته اند در صورتی که بدهکار می باشند هر چه سریع تر نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نمایند.

قاسم پور - رئیس هیئت مدیره

شرکت تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش خراسان جنوبی

آگهی بکارگیری ۴ دستگاه خودروی سواری استیجاری با راننده

شرکت هور خاور خراسان جنوبی در نظر دارد:

۴ دستگاه خودروی سمند، پژو ۴۰۵ و یا پژو پارس مدل ۱۳۹۵ به بالا و بدون نقص فنی با راننده برای انجام امور مرتبط با شرکت آب و فاضلاب جنوبی و الزاماً ساکن شهر بیرجند بکارگیری نماید. لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۵ لغایت ۱۴۰۲/۷/۱۸ از ساعت ۰۷/۳۰ الی ۱۵/۳۰ نسبت به تکمیل فرم درخواست به نماینده شرکت هور خاور خراسان جنوبی مستقر در انتهای خیابان شهید بهشتی ۷ - شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی مراجعه و یا برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۳۸۵۰۱۷۷۴۷ تماس حاصل نمایند.

شرکت هور خاور خراسان جنوبی

